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2022 FT n. 000001418 CF: 13254800157 ARTERIA MILANO 25/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z803692E50 1.070,00  06/10/2022 36
163 del 25/07/2022  Ait: Silvia Salvini CIG Z803692E50 06/10/2022
2022/121
2022 FT n. 6 del CF: PTRGDU45P19H620X PIETROPOLI GUIDO 31/08/2022 30/09/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/D-1 1.982,07  28/10/2022 28
192 30/08/2022 CIG Z9B259069E 28/10/2022
2020/28
2022 FT n. 1965/FE del CF: 01441910294 AURORA SRL 21/09/2022 21/10/2022  2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 932515622C 7.840,49  06/10/2022 -15
210 21/09/2022 06/10/2022
2022/176
2022 PAn. 2501 del  CF: 03027850274 TECNOFFICE SRL 23/09/2022 23/10/2022  2022-21013-2.02.01.03.001/A-1 Z2B36B88F1 9.315,25  04/10/2022 -19
212 23/09/2022 04/10/2022
2022/186
2022 FT n. 402/00 del CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI S.p.A.  26/09/2022 26/10/2022  2021-21013-1.03.02.12.003-1 19.892,49  07/10/2022 -19
214 23/09/2022 07/10/2022
2021/301
2022 FT n. 414/00 del CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI S.p.A.  26/09/2022 26/10/2022  2021-21013-1.03.02.12.003-1 76.064,80 07/10/2022 -19
215 23/09/2022 07/10/2022
2021/301
2022 FT n. 41 del CF: 02777450277 SERES 06/10/2022 05/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/1-1 ZCA36864AC 3.600,00 19/10/2022 -17
219 04/10/2022 19/10/2022 F72C1600117000
2022/120
2022 PA n. 22007358 CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 08/10/2022 05/12/2022  2022-21013-1.03.01.02.999-1 ZA7350DC10 193,75  11/10/2022 -55
220 del 30/09/2022 1,000 GAAVE 15/02/2022 11/10/2022
2022/20
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 71.963,96  13/10/2022 -29
221 004263295936 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 13/10/2022
07/10/2022 2022/232
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 24,32 13/10/2022 -29
222 004263295934 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 13/10/2022
07/10/2022 2022/231
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 2.057,33  13/10/2022 -29
223 004263295935 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 13/10/2022
07/10/2022 2022/230
2022 PAn.V3-27643 CF: 02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 13/10/2022 12/11/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZDC37C3882 782,19  20/10/2022 -23
224 del 12/10/2022 20/10/2022

2022/204
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2022 FT n. vV9/0003747 CF: 80039930153 CIVIS SPA 13/10/2022 13/11/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 933514555A 1.380,00  19/10/2022 -25
225 del 13/10/2022 19/10/2022
2022/187
2022 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SPA 15/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 280,00 17/10/2022 -28
226 PAE0036387 del 17/10/2022
30/09/2022 2022/237
2022 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SPA 15/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 280,00 17/10/2022 -28
227 PAE0036388 del 17/10/2022
30/09/2022 2022/236
2022 FT n. 922/CON  CF: 10527040967 YES TICKET SRL a Socio Unico 14/10/2022 13/11/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-1 92131178A8 3.528,35  17/10/2022 -27
228 del 13/10/2022 FATTURA IMMEDIATA CONSIP 17/10/2022 X
2022/235
2022 FT n. 3117000098 CF: 02950480133 SERVIZI FIDUCIARI SOC.COOP 17/10/2022 16/11/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z1B3689692 2.455,75  19/10/2022 -28
229 del 14/10/2022 19/10/2022
2022/140
2022 FT n. 3117000097 CF: 02950480133 SERVIZI FIDUCIARI SOC.COOP 17/10/2022 16/11/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z1B3689692 2.455,75  19/10/2022 -28
230 del 14/10/2022 19/10/2022
2022/140
2022 FT n. 3527/FE del CF: 03174750277 SOCIETA" COOP. CULTURE 20/10/2022 19/11/2022  2019-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z6C2A25BBB 3.220,00 20/10/2022 -30
231 18/10/2022 20/10/2022
2019/212
2022 FT n. 149 del CF: 01954290274 SIE SRL 19/10/2022 19/11/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9165834D7C 11.225,82  21/10/2022 -29
232 19/10/2022 21/10/2022
2022/117
2022 FT n. 150 del CF: 01954290274 SIE SRL 19/10/2022 19/11/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9165834D7C 5.597,06  26/10/2022 -24
233 19/10/2022 26/10/2022
2022/247
2022 FT n. 35/3 del CF: 02667150276 BRUSATO TRASPORTI SRL 21/10/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.003-1 ZBF38071FE 1.100,00  24/10/2022 -68
234 21/10/2022 24/10/2022
2022/245
2022 FTn. 192 del CF: 04695840274 SPAZIOLUCE S.R.L. 21/10/2022 20/11/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z8E36EFCSE 6.600,00 19/12/2022 29
235 20/10/2022 19/12/2022 F72F1800010000
2022/234
2022 FT n. 0-7960 del CF: 02230610277 Istituto Vigilanza Privata Castellano srl 28/10/2022 27/11/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 92133519C2 18.455,72  02/11/2022 -25
236 26/10/2022 Fattura Immediata 02/11/2022
2022/116
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 28/10/2022 02/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 2.418,16  02/11/2022 -30
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237 42204867207 del gas naturale periodo 01/09/2022 30/09/2022 conto 02/11/2022
28/10/2022 contrattuale 50480552 GALLERIE DELL’ACCADEMIA DI 2022/249
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 28/10/2022 02/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 31,13  02/11/2022 -30
239 42204867209 del gas naturale periodo 01/09/2022 30/09/2022 conto 02/11/2022
28/10/2022 contrattuale 50480554 GALLERIE DELL'ACCADEMIA DI 2022/250
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FT n. 69 del CF: 03449280274 BAZZMANN SAS DI TREVISAN MARCO &  04/11/2022 04/12/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-1 8695288AA5 8.007,14  23/11/2022 -11
240 31/10/2022 C. 23/11/2022
Interventi tecnici e digitali per il web trimestre 01-08-2022 a 2021/69
31-10-2022
2022 FT n. 100 del CF: 04117390270 BA.CAN. SRL 04/11/2022 04/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/D-1 ZB1365A6C8 1.600,00 08/11/2022 -26
241 02/11/2022 08/11/2022
2022/90
2022 PAn. 22008169 CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 05/11/2022 04/01/2023  2022-21013-1.03.01.02.999-1 ZA7350DC10 193,75  09/11/2022 -56
242 del 31/10/2022 1,000 GAAVE, 15/02/2022 09/11/2022
2022/20
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 20,79  10/11/2022 -32
243 004271836548 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 10/11/2022
07/11/2022 2022/255
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 940,50  10/11/2022 -32
244 004271836549 delDescrizione Contratto CONSIPEE18 VAR24 L5 10/11/2022
07/11/2022 2022/254
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 33.616,85 10/11/2022 -32
245 004271836550 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24 L5 10/11/2022
07/11/2022 2022/253
2022 FT n. 125/001 del CF: 13191010159 CARLOTTA BECCARIA & C. STUDIO DI 10/11/2022 10/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-1 ZBA34AFD39 32.000,00 11/11/2022 -29
246 10/11/2022 RESTAURO S.A.S. 11/11/2022 F75F2100341000
2021/326
2022 FT n. 65/P del CF: 00909950271 APICE VENEZIA SRL 11/11/2022 11/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-1 Z68383E384 1.483,00 16/11/2022 -25
247 31/10/2022 RIF. 11177 AZ - TRASPORTO DI N. 3 TAVOLE DA 16/11/2022
GALLERIA ORSI (MILANO) A GALLERIE DELL'ACCADEMIA 2022/243
(VENEZIA)
2022 FT n. 638 del CF: 02422580981 VT VERIFICHE TECNICHE SRL 14/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z3D36B89DF 1.800,00 15/11/2022 -46
248 14/11/2022 15/11/2022
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2022/199
2022 FT n. V9/0004173 CF: 80039930153 CIVIS SPA 12/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 933514555A 1.380,00 16/11/2022 -26
249 del 10/11/2022 16/11/2022
2022/187
2022 FT n. 2362/FE del CF: 01441910294 AURORA SRL 12/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 932515622C 7.088,45 16/11/2022 -26
250 31/10/2022 16/11/2022
2022/176
2022 FT n. 2361/FE del CF: 01441910294 AURORA SRL 12/11/2022 12/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 932515622C 7.895,58  16/11/2022 -26
251 31/10/2022 16/11/2022
2022/176
2022 FTn.0-9371del CF: 02230610277 Istituto Vigilanza Privata Castellano srl 22/11/2022 22/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 92133519C2 16.895,25 27/12/2022 5
252 17/11/2022 Fattura Immediata 27/12/2022
2022/116
2022 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/11/2022 23/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 Z4430BEB6A 80,00 28/11/2022 -25
253 2022A000008074 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento ~ 28/11/2022
del 21/11/2022  VIP - CKH Luxembourg S.a" r.l. 2022/267
2022 FT n. 5-2022- CF: 04067800278 CROCE VERDE MESTRE SOC. COOP. 24/11/2022 24/12/2022  2022-32003-1.03.02.04.999-1 688,52  06/12/2022 -18
255 FatPAM del ONLUS 06/12/2022
24/11/2022 2022/251
2022 FT n. 16198125 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 25/11/2022 25/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.005-1 606,65 21/12/2022 -4
257 del 16/11/2022 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIAVE  21/12/2022
Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2022/306
2022 FT n. 16198123 CF: 03341820276 V.E.R..T.A.S. SPA 25/11/2022 25/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-1 675,51  21/12/2022 -4
258 del 16/11/2022  Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 21/12/2022
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2022/305
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 29/11/2022 03/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 2,52 30/11/2022 -34
259 42205334250 del gas naturale periodo 01/10/2022 31/10/2022 conto 30/11/2022
29/11/2022 contrattuale 50480553 GALLERIE DELL’ACCADEMIA DI 2022/270
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 29/11/2022 03/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 10.001,78  30/11/2022 -34
260 42205334249 del gas naturale periodo 01/10/2022 31/10/2022 conto 30/11/2022
29/11/2022 contrattuale 50480552 GALLERIE DELL'ACCADEMIA DI 2022/269
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FT n. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 29/11/2022 03/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 6.995,14  30/11/2022 -34
261 42205334251 del gas naturale periodo 01/10/2022 31/10/2022 conto 30/11/2022

29/11/2022

contrattuale 50480554 GALLERIE DELL'ACCADEMIA DI

2022/268
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VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FT n. FV22-2764 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 1.515,10 06/12/2022 -56
262 del 28/11/2022 06/12/2022
2022/279
2022 FT n. FV22-2765 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023 2022-32003-1.03.02.18.001-1 8708529977 1.266,74 06/12/2022 -56
263 del 28/11/2022 06/12/2022
2022/278
2022 FT n. 1753/CON CF: 10527040967 YES TICKET SRL a Socio Unico 05/12/2022 04/01/2023  2022-32003-1.01.01.02.002-1 92131178A8 3.237,78  06/12/2022 -29
264 del 05/12/2022 FATTURA IMMEDIATA CONSIP 06/12/2022 X
2022/280
2022 PAn. 22009178 CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 06/12/2022 05/02/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-1 ZA7350DC10 193,75  22/12/2022 -45
266 del 30/11/2022 1,000 GAAVE, 15/02/2022 22/12/2022
2022/20
2022 FT n. 2/92 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES. SRL 05/12/2022 05/01/2023  2021-21013-2.02.01.05.001/A-1 Z25342FC15 314,93  22/12/2022 -14
267 05/12/2022 VENDITA 22/12/2022
2021/274
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/12/2022 10/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 21,36 09/12/2022 -32
269 004280965267 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24 L5 09/12/2022
06/12/2022 2022/285
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/12/2022 10/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 29.690,00 09/12/2022 -32
270 004280965268 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24 L5 09/12/2022
06/12/2022 2022/286
2022 FT n. 562/00 del CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI S.p.A. 08/12/2022 07/01/2023  2021-21013-1.03.02.12.003-1 73.611,09 22/12/2022 -16
271 06/12/2022 22/12/2022
2021/301
2022 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SPA 09/12/2022 08/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-1 280,00 12/12/2022 -27
273 PAEO0046103 del 12/12/2022
30/11/2022 2022/293
2022 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SPA 09/12/2022 08/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-1 280,40  12/12/2022 -27
274 PAEO0046102 del 12/12/2022
30/11/2022 2022/292
2022 FT n. 493 del CF: 03390950271 NEMO S.C.A.R.L. 11/12/2022 10/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZF33891929 300,00 12/12/2022 -29
275 10/12/2022 12/12/2022 KJQSO9

2022/260
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2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/12/2022 11/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 2.257,84  13/12/2022 -29
276 004281303581 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 13/12/2022
07/12/2022 2022/298
2022 FT n. 642E8BD7- CF: 810577677B01 Q42 INTERNET / MICRIO 14/12/2022 13/01/2023 2021-32003-1.03.02.19.001-1 ZDD34485D2 1.856,14  19/12/2022 -25
277 0003 del GESTIONE DELLE IMMAGINI AD ALTA RISOLUZIONE DAL 19/12/2022
13/12/2022 01 GENNAIO AL 31 DICEMBRE 2022 2021/291
2022 PAn. 20 del CF: CDLFBA59H25L736N CADEL FABIO 13/12/2022 12/01/2023  2022-32003-1.03.02.01.008-1 12.777,72  19/12/2022 -24
278 13/12/2022 19/12/2022
2022/302
2022 FT n. V9/0004432 CF: 80039930153 CIVIS SPA 13/12/2022 12/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-1 933514555A 1.380,00 22/12/2022 -21
279 del 12/12/2022 22/12/2022
2022/187
2022 FTn. CF: 03341820276 V.E.R..T.A.S. SPA 16/12/2022 15/01/2023  2022-32003-1.02.01.06.001-1 14.540,48 16/12/2022 -30
280 700010831749 delServizio fornito in: DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 16/12/2022
17/11/2022 Tipologia di utenza: Uso Pubblico 2022/299
2022 FTn. CF: 03341820276 V.E.R..T.A.S. SPA 16/12/2022 2022-32003-1.02.01.06.001-1 2.928,05 16/12/2022 0
281 700010721418 delServizio fornito in: CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA VE 16/12/2022
17/10/2022 Tipologia di utenza: Uso Pubblico 2022/300
2022 FTn. CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 16/12/2022 2022-32003-1.02.01.06.001-1 -2.928,05 16/12/2022 0
281 700010721418 delServizio fornito in: CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA VE 16/12/2022
17/10/2022 Tipologia di utenza: Uso Pubblico 2022/300
2022 FT n. CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.02.01.06.001-1 1.188,28 20/12/2022 -26
281 700010721418 delServizio fornito in: CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA VE 20/12/2022
17/10/2022 Tipologia di utenza: Uso Pubblico 2022/300
2022 PAn.1/169 del  CF: 11367950018 RIMANI SRL 16/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-1 Z1038DB34A 3.045,50 22/12/2022 -40
282 13/12/2022 22/12/2022
2022/281
2022 PAn. 1501 del CF: 03856570159 SPADA PARTNERS ASSOCIAZIONE 17/12/2022 16/01/2023  2022-32003-1.03.02.01.008-1 12.688,00 19/12/2022 -28
283 14/12/2022 PROFESSIONALE 19/12/2022
2022/301
2022 FT n. 16253622 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 20/12/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.005-1 582,80 21/12/2022 -29
284 del 19/12/2022 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIAVE  21/12/2022
Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile 2022/307
2022 FT n. 188 del CF: 01954290274 SIE SRL 19/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 9165834D7C 11.006,91 21/12/2022 -29
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Codice Fiscale : 94089130275

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Data Stampa: 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
285 19/12/2022 21/12/2022
2022/304
2022 FTn.54/3del  CF: 02667150276 BRUSATO TRASPORTI SRL 21/12/2022 28/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.003-1 Z8638C5F7F 300,00 21/12/2022 -69
286 20/12/2022 21/12/2022
2022/282
2022 FT n. 187 del CF: 01954290274 SIE SRL 21/12/2022 20/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9165834D7C 11.225,82  21/12/2022 -30
287 19/12/2022 21/12/2022
2022/117
TOTALE --> 569.346,46

Indice di tempestivita dei pagamenti: -23,28 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




